Приложение № 1
   к административному регламенту
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденному постановлением главы администрации

                                                                                 МО «Шелангерское сельское поселение»

от 29.11.2012 г. № 175

    Форма

                                                                        Главе МО «Шелангерское сельское

поселение»

                                    ____________________________________

                                от ________________________________________

                          (Ф.И.О. лица, обращающегося за выдачей

__________________________________________                                градостроительного плана - заявителя)

                                ___________________________________________

                              контактный телефон _______________________,

                                адрес для корреспонденции _________________

 Заявление

Прошу выдать разрешение на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию  _____________________________________________________________________________, _____________________________________________________________________________,

расположенного  по адресу: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

           Приложение:
            - правоустанавливающие документы на земельный участок:

- свидетельство о правах на земельный участок, договор аренды земельного участка;

- градостроительный план земельного участка;

-  разрешение на строительство;

- акт приемки объекта капитального строительства застройщиком (заказчиком) у подрядчика (в случае осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта на основании договора);

- технический паспорт объекта капитального строительства;

-документы (справки), подтверждающие соответствие построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии):

- о выполнении ТУ на теплоснабжение и горячее водоснабжение объекта;

- о выполнении ТУ на водоснабжение и водоотведение;

- о выполнении ТУ на газоснабжение;
   - схема на бумажном  носителе, отображающая расположение построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства, расположение сетей инженерно-технического обеспечения в границах земельного участка и планировочную организацию земельного участка и подписанная лицом, осуществляющим строительство (лицом, осуществляющим строительство, и застройщиком (заказчиком) в случае осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта на основании договора);
  «____» ________________ 20___ г.                                         _________________________
                                                                                                          (подпись)
Приложение № 2
   к административному регламенту
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,
                                                                                 утвержденному постановлением

                                                                                 главы администрации МО «Шелангерское

сельское поселение»

                                                                         от 29.11.2012 г. № 175
РАСПИСКА
о приеме документов (в случае первичного обращения)
Заявление и документы гр. _____________________________________________

принял.
	Регистрационный номер
заявления
	Дата представления
документов
	Подпись специалиста
(расшифровка подписи)

	1
	2
	3

Специалист

     _______________ ___________________

(подпись) (Ф.И.О.)
Приложение № 3
    к административному регламенту
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
                                                                                 утвержденному постановлением

                                                                                 главы МО администрации «Шелангерское

сельское поселение»

                                                                         от  29.11.012 г. № 175

___________________________________

            (Ф.И.О. или наименование заявителя)

___________________________________

(адрес для корреспонденции)
УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в предоставлении муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
Рассмотрев Ваше обращение от _______________ № ____________, администрация МО «Шелангерское сельское поселение» сообщает об отказе в предоставлении муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
  расположенного по адресу: _____________________________________, по следующим основаниям:

_____________________________________________________________________________

(указываются причины отказа со ссылкой на нормы действующего
_____________________________________________________________________________ законодательства Российской Федерации и административный регламент)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Глава

администрации МО «Шелангерское сельское поселение»                               __________